
 

 

 

2021 年 5⽉7⽇ 

プレミアアンチエイジング株式会社 

 

 

IR お問合せ窓口 電話対応について 

 

当社は、2021 年 5 ⽉ 7 ⽇をもって、IR お問合せ窓口での電話対応を廃止いたします。 

引続き当社 IR お問合せフォームからのお問合せはお受けいたしておりますので、株主・投資家の皆様には何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

当社 IR お問合せフォーム 

https://www.p-antiaging.co.jp/contact-form/ 

 

【背景】 

 当社グループでは、新型コロナウイルス感染防止対策の一環としてテレワークによる勤務を行っており、お電話

での対応をご希望される方へのご回答にお時間を要する状況が続いておりました。また、当社ではお知らせすべき

重要な事象については、適時開示規則に従い、公平に適時・適切に情報開示しておりますが、これまでいただいた

お問合せには、業績動向などの非公開情報や、金商法の「重要事実」に該当する可能性のあるもの、株価の動向な

ど当社から回答を差し控えさせていただくものに関するお問い合わせが多数含まれている状況です。これらの状況

を鑑み、株主・投資家の皆様へのお問合せ対応の品質向上と公平な情報開示体制を考慮した結果、お問合せフォー

ム窓口のみの対応とさせていただくことが適切と判断いたしました。 

 

【IR に関するお問い合わせの際のお願い】 

お問い合わせ内容によっては、返信までにお時間をいただく場合がございます。 

なお、下記に該当する質問は回答を差し控えておりますので、あらかじめご了承ください。 

・業績動向などの非公開情報に関するお問い合わせ 

・株主還元、株価対策など金融商品取引法 第 166 条にある「重要事実」に該当する可能性のあるお問い合わせ 

・株価動向など株式市場の値動に関するお問い合わせ 

・誹謗中傷が含まれるお問い合わせ 

・広告・プロモーションなどのご提案や営業、商品購入に関するお問い合わせ 

 

また、当社からご回答した内容の一部または全部を転載、二次利用することはご遠慮ください。 

転載や二次利用が発覚した場合は削除依頼等の対応を行う場合がございます。 

News 

https://www.p-antiaging.co.jp/contact-form/?cnt_radio_q-type=1

	IRお問合せ窓口　電話対応について

